regnante Conrado rege.

284:

DE DUOBUS MANSIS IN GRAMIACO.

Sacrosanctae Dei ecciesiae Beati Martini Saviniacensis, ubi domnus

abbas Gausmarus prœest, Ego Iterius 3 , pro remedio anime meœ, con
-sentiente matre mea Simburga `l , dono ex rebus meis que sunt sit

in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa nuncupata Gramiaco :

goo circa.

1 M. Estabulo.
C. Gimberga.

M. hic et infra Icterius.
" M. et C. Suiburge.
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hoc sunt mansi duo, et quicquid ad ipsos aspicit, totum ad jam dictam

ecclesiam trado, a die præsenti, in stipendio fratrum. S. Iterii, qui

hoc fieri jussit, et matris ejus Simburgis, et fratris ejus Eugendi, qui

consenserunt. Data per manum Aynaldi diaconi, tertio idus Septem-
bris, replante Conrado rege.

285.

DE REBUS IN DIVERSIS VILLIS ACQUISITIS.

Ego, in Dei nomine, Ariheldis foemina dono ex meis rebus ad ec-

clesiam Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus abbas Gausmarus

præest : quæ res sunt sitee in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in

locis his nominibus : in primis Alboscum 1 , alias Avalesia, et in alia
villa Clodosolicas. De istis rebus nominatis, a die præsenti, dono ter-

tiam partem, duas vero partes mihi reservo dum vivo ; post meum vero

decessum alia pars tertia ad ipsam ecclesiam perveniat sine ulla con-

tradictione ; alia autem tertia pars ad filium meum Andream deve-

niat, et dum vixerit teneat; post suum autem exitum, si sine legali

horede obierit, ad eamdem.ecclesiam pertingat. S. ejusdem Arieldis,

et fui ejus Andre e qui consensit. S. Ranulfi 2 . S. Grimaldi 3 . S. Vuai-
lani}. S. Vuidonis. S. Arberti 5 . Data per manum Aynaldi, decimo se-

cundo Aprilis, regnante Conrado rege.

286.

DE DIMIDIO MANSO AD FOSSADUM.

In nomine Domini, Ego Anna foemina, et Hugo, et Arnulfus s, filii

Vuilenci interempti, donamus de ha reditate ejus ad ecclesiam. Sancti

Martini Saviniacensis, ubi domnus abbas Gausmarus prœest; que hæ-

reditas est sita in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa quæ

Affosadus 7 dicitur; hoc est mansus unus et dimidius, et quicquid in

M. Aboscum.	 M. et C. Acberli.

M. et C. Rannu f.	 M. et C. hic et infra Amy:..

M. et C. Grimardi.	 M. ad Fossadus. L. ad Fossado. C. Ad-

M. Vualani.	 fossadus, et in margine Fossadus.
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ipsa villa visus fuit habere ; et in alio loco , in agro Tarnatensi I , in

villa Verniaco, curtilum unum cum mansione, et quicquid in ipsa

villa visus fuit habere, usque ad inquisitum. Ipsas res prnominatas